cico commemoramus . Scripfit Ch. 52. An, 

Dom. 851. Ch. 72. eodem anno , Ch. 57. 

An. Dom. S6$. vice Winidhardi Monachi, 

non illius, cujus ope confilio bafiilicaB.Oth-, 

mari a GoT^perto Abbate in fi i tuta, ut re- 

jert Hepidannus An. D. Dcccxxynn. Ete¬ 

nim tempora difeordant. Ch. ig. fcripfit an¬ 

no Dom. 879. obiit an. Dom. 912. ut He¬ 

pidannus in Annalibus ^ Herimannus Con- 

tradus in Chren. feribunt .• homo fumma fe- 

nedute , & jam aetate pariter ac multis vi¬ 

giliis Ciecifs , ut audor efi Ekkehardus ju¬ 

nior . Scripfit & Notkerus Piperifgranum 

Phy ficus aliquantas chartas, quee apud Scho- 

bingeros fuperant : Ba’buli quidem co<eta- 

neus, fed difcipulus peritia feribendi clarus, 

Ratpertus Monachus S. Galli. 

Diximus inhio Tomi I. Script. Rer. A- 

loman. Levita etiamnum fcripfit Ch. 24. 

Ann. Domini 882. Magifter Scholae Ch. 20. 

An. Dom. 902. Nec diu pofi fenedute con^ 
fedus obiit. 

Sigibertus Presbyter S. Galli. 

Scripfit Ch. 21. An. Domini 914. vicf 

Nordperti, qui & ipfe S. Galli Monachus 
fion incelebris fuit. 

Herimotus Monachus S. Galli. 

Scripfit Ch, 22. Ann. Domini 850. Ex 

litteris apparet, notarium fuijfe non e mul¬ 

tis, & feribendi perhijfimum. 

Ruadgangus. 

Fuerit ne Monachus, non liquet ex char.. 

ta. Attamen quando laici non admitteban¬ 

tur ad heee officia , verifimilius efi fuijfe , 

Scripfit Ch. 23. anno Domini 8^3. 

Wolfcozus. ^ 

Et hic profeffionis nomen nufquamexpref¬ 

fit, Quia vero Hartmoti, qui Decanus, & 

tandem Abbas Monafterii, vicem geffit, cau- 

fa non efi cur ambigamus Monachum & 

ipfum fuijfe . Scripfit Cb.%i. an.Dom.^^j. 

0 Ch, i6. an. Dom. 847. 

Etcho Arcblpresfcyter & Canonicus 
Conrtantieiifis. 

Ex tllufiri Turgovienftnm quoYumdamCo- 

fnitum familia , audor attjue Juafov pacis 

inter Sanhs.allenjes Monachas dr Canonicos 

Con tamiehfes cvnliituendve. Scripfit Ci6. 28. 

Anno Domini Sjg. 

Waringifus Cancellarius. 

Primus Notarius Monajierii S. Galli, feri- 

pfit Ch./^T,. An. Dnm.j6i. C^. 44. & item 

6j. eoJ^m anno. Pojiea Cancellarius, id eji 

( ut fupra docuimus ) prin-eps Scribarum 

feu notariorum faSius , fcripfit Cb. ig. An. 

Domini 773. Et bjc omnium primus fuir 

Monajierii S. Galli Cancellarius j qui qui¬ 

dem eum fibi titulum arrogaverit. Nec pofi 

eum quijquam a me le^us , qui idem y ftve 

nolens ftve non aufus , njurpaverit , ujque. 

tempora Udalrici Baronis a Saxo , Ahbatis 

magnanimi , qui Principis inftgnia C?* ap-r 

pellationem primus a Philippo ImperatQ, e Ba-